

Nova Sultani Mimarlık'tan

Novada Tokat



Tokat'ın ilk AVM'si olarak hizmete açılan Novada Tokat'ın, proje gelişmesi Turkmall, mimarisi ise Nova Sultani Mimarlık imzası taşıyor. 27 bin metrekare kiralanabilir alan sahip proje 3 katlı olarak tasarlanırken; zengin dükkan çeşitliliği, kafeleri, restoranları, hipermarketi ve sinemalarıyla Tokat'a hizmet vermeye devam ediyor.





Türkiye'nin Kuzeydoğu Bölgesi'nin ikinci yoğun nüfuslu kenti olan Tokat'ın ilk AVM'si Novada Tokat kentin en işlek ana arterlerinden biri olan Gaziosmanpaşa Bulvarı üzerinde, Gaziosmanpaşa Üniversitesi'ne, Tokat Otobüs Terminaline ve Gaziosmanpaşa Futbol Stadyumuna yürüme mesafe-

sinde yer alıyor. Kolay erişilebilirliği ve çok sayıda sosyal ve kültürel merkeze yakınlığı ile bölgenin önemli çekim merkezlerinden biri olan alışveriş merkezi; zengin dükkan çeşitliliği, kafeleri, restoranları, hipermarketi ve sinemalarıyla Tokat'a hizmet vermeye devam ediyor.

Novada Tokat

Yatırımcı: Yıltaş / Turkmall

Proje Geliştirme: Turkmall

Mimari Proje: Nova Sultani Mimarlık

Lokasyon: Gazi Osmanpaşa Bulvarı / Tokat

Toplam Arsa Alanı: 17 bin 750 metrekare

Toplam İnşaat Alanı: 55 bin metrekare

Toplam Kiralanabilir Alan: 27 bin metrekare



Yeşilirmak Nehri'nin kıyısında bulunan Novada Tokat, Tokat'ın ilk alışveriş merkezi olma özelliği taşıyor. 27 bin metrekare kiralanabilir alan sahip proje 3 katlı olarak tasarlandı. Açık-kapalı otoparkı, hipermarketi, restoranları, eğlence merkezi, sineması ve bowling alanı ile şehre renk katan Novada Tokat'ın bodrum katında 400 araçlık kapalı otoparkı bulunuyor. AVM'de Selçuklu motifleri ile bezenmiş yüksek taç kapısı ile ferah bir giriş sağlanırken; bölgenin doğal taşlarıyla süslenmiş mekanlarıyla ziyaretçilere yeni bir yaşam alanı sunuyor.



Abdullah GÜRER

Mehmet Serdar KOCA

20 yılı aşkın deneyimi ile Abdullah Gürer ve Mehmet Serdar Koca tarafından kurulan, bilgi ve tecrübe ile gençlik ve dinamizmi birleştirmiş bir mimarlık firması olan Nova Sultani Mimarlık, başta alışveriş merkezleri olmak üzere ofis, konut ve oteller için projeler üretmenin yanında eski ile yeniyi bir araya getiren cami projeleri ile de sektördeki farklı çizgisiyle belirginleşiyor.

Mimarlığın toplumsal bir sanat olduğunun bilinciyle, doğaya karşı sorumluluğunu unutmadan, fiziksel ve tarihi çevreye saygıyla yaklaşarak kültürel eserler meydana getirebilme felsefesiyle hareket eden Nova Sultani Mimarlık, genç ve yaratıcı bir ekip ile çalışmayı kendine bir kimlik olarak benimliyor. Her zaman yeniliklerin peşinde olan araştırmacı bir ruh ile çalışmalarını sürdüren firmanın amacı güncelden kopmadan zamanın ötesinde yer alacak eserler üretebilmek... **f**



AÇIK-KAPALI OTO-PARKI, HİPERMARKETİ, RESTORANLARI, EĞLENCE MERKEZİ, SİNEMASI VE BOWLING ALANI İLE ŞEHRE RENK KATAN NOVADA TOKAT'IN BODRUM KATINDA 400 ARAÇLIK KAPALI OTO-PARKI BULUNUYOR.